
Soutěž „Nejlepší tým“ MČR v Brazilské dámě - pořadí 
 
„Nejlepší tým“ v turnaji se může sestávat z jakéhokoliv množství hráčů 

z jedné odbočky, střediska či klubu. Platí však, že do vyhodnocení se 
započítávají body za pořadí v celkové tabulce pouze u prvních čtyřech 
nejlepších hráčů z týmu.  

 
Bodování je následující:  

1. místo = 15 bodů, 2. místo = 12 b., 3. místo = 10 bodů,  
4. místo = 8 bodů, 5 místo = 6 bodů, 6. místo = 5 bodů, 
7. místo = 4 b. 8. m. = 3 body, 9. m. = 2 b., 10. m = 1 bod. 

 další místa v tabulce již nejsou bodována. 
 
1. místo – Česká Lípa …. 25 bodů  

Zuzana J. 12 bodů, Zuzana D. 8 b., Marie Č. 4 b., Jarka S. 1 b. 
 

2. místo – Dědina … 23 bodů 
Irena H.    10 b., Jožko B. 6 b., Helena Š. 5 b., Lenka Č. 2 b. 
 

3. místo – Plzeň … 18 bodů 
Radek B. 15 b., Jana Š. 3 b. 

 
 
 

Párty soutěž „Zázraky přírody“ - pořadí 
 
1. místo –  Česká Lípa  (RETARDOS) ve složení:  
Zuzana a Fanda D., Zuzana J., Tomáš R., Marie Č., Jaroslava a Martin S. 
Celkem 10 bodů:  zisk v pořadí otázek 01101110100101101000 
 
 
2. místo –  Dědina (ŇAFÍCI) ve složení: 
Helenka Š, Vojta J., Jožko B., Irena H., Petra D.  
Celkem 9 bodů:  zisk v pořadí otázek 00110011001111100000 
 
 
3. místo –  Plzeň (ZADEČKOVÉ) ve složení:  
Radek B., Lenka P. Jiřina H., Radek H., Jana Š. 
Celkem 8 bodů:  zisk v pořadí otázek 01011011001001100000 
 
 


